
UCHWAŁA NR XXXV/445/17
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/418/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych 

skierowanych z Gminy Miasto Zgierz

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 
i art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48a, art. 51 ust.4, art. 96 ust. 1, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. 2016 r. poz. 930 poz. 753, Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, poz. 1359, Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1583, Dz. U. z 2015 r. poz. 1616, Dz. U. z 2016 r. poz. 2174, poz. 1948) Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/418/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych skierowanych 
z Gminy Miasto Zgierz wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz opublikowaniu 
na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza

Radosław Gajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2861



Załącznik do uchwały Nr XXXV/445/17
Rady Miasta Zgierza z dnia 25 maja 2017 r.

Tabela dotycząca odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych

Dochód netto osoby skierowanej do schroniska 
dla osób bezdomnych (% ustawowego kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub 
na osobę w rodzinie z miesiąca poprzedzającego 

złożenia wniosku)

Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt 
w schronisku (% miesięcznego kosztu pobytu)

do 100% nieodpłatnie
powyżej 100% - 120% 10%
powyżej 120% - 150% 20%
powyżej 150% - 175% 40%
powyżej 175% - 200% 60%
powyżej 200% - 225% 70%
powyżej 225% - 250% 90%

powyżej 250% 100%

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2861


		2017-06-14T09:39:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




